

CITTÀ DI POLICORO

PROVINCIA DI MATERA



C.A.P. 75025 - piazza A. Moro, 1
Telefono 0835 9019111 - Fax 0835 972114
Partita IVA 0111210779

www.policoro.gov.it protocollo@pec.policoro.gov.it

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE

AVVISO

Si informa che il Consiglio Comunale si riunirà in seduta pubblica ordinaria presso la Sala Consiliare di questo Palazzo Comunale il giorno 30.09.2019 alle ore 18,00 con prosieguo in 1[^] convocazione e, in mancanza del numero legale, in 2[^] convocazione il giorno 02.10.2019 alle ore 18,00 per trattare i seguenti argomenti:

- APPROVAZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO DELL'ESERCIZIO 2018 AI SENSI DELL'ART. 11-BIS DEL D.LGS. N.118/2011.
- MOZIONE PROT. N.22160 DEL 30.07.2019 AD OGG.: "RICHIESTA SGAMBAMENTO PER CANI", PRESENTATA DAL CONSIGLIERE COM.LE GIANLUCA MODARELLI, AI SENSI DELL'ART. 20 DEL REG. PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO COM.LE E DELLE COMMISS. CONS. PERM..-
- MOZIONE AD OGG.: "ABROGAZIONE DELL'ART.44 DEL REG. PER IL FUNZ. DEL CONSIGLIO E DELL'ART.13 DEL REG. PER LE ATTIVITA' DI COMUNICAZ. E DI INFORMAZIONE." (argomento inserito all'O.d.G. su richiesta (prot. n.25820/2019) di n.7 Consiglieri Com.li, ai sensi dell'art.21 del Reg. per il funz. del C.C.).-

POLICORO, 20.09.2019.-

L PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Avv. Demenico RANU'

CITTA' DI POLICORO GUESTO MANIFESTO SCADE IL

02 OTT. 2019

SERVIZIO AFFISSIONI E PUBBLIGITA'